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Dane aktualne na dzien: 23-02-2026 03:25

Link do produktu: https://sklep.mkservice.pl/482000011357-klapka-zaworu-bezzwrotnego-jedna-d-150-mm-non-return-valve-
p-40188.html

482000011357 - KLAPKA ZAWORU
BEZZWROTNEGO (JEDNA) D = 150

mm - NON - RETURN VALVE

Cena

Dostepnos¢

15 zt

Na zamodwienie

Numer katalogowy C00374902

Kod producenta 482000011357

Producent Whirlpool
Opis produktu
Czes¢ jest zgodna z dokumentacja serwisowg urzadzen o kodzie producenta:
Kod producenta Nazwa handlowa Logo
857956453101 703.221.58 IKEA
857956501101 303.046.13 HD UR0O1 80S HOOD IK IKEA
857955801001 DBHPN 63 AB X BAUKNECHT
857955701001 DBHPN 93 AB X BAUKNECHT
857953915001 AKR 808 UK BK WHIRLPOOL
857458216052 DKE 5760 IN BK BAUKNECHT
857458316052 DKE 5790 IN BK BAUKNECHT
852523102370 208305146604 PRF0032 ELICA
852523104290 208312504410 PRF0057 ELICA
852523104300 208312504411 PRF0057 ELICA
852523104310 208312504412 PRF0O057 ELICA
852523104280 208312504409 PRF0057 ELICA
852523107140 208345461102 PRF0093 ELICA
852523107150 208345461103 PRF0093 ELICA
852523107120 208345204408 PRF0079 ELICA
852523107090 208345204405 PRF0079 ELICA
852523107100 208345204406 PRFO079 ELICA
852523107110 208345204407 PRF0079 ELICA
857401501000 DBTRI 9110 IXL BAUKNECHT
857956616800 403.045.99 HD MT41 60S HOOD IK  IKEA
857956616810 003.045.96 HD MT41 60AN HOOD IK IKEA
857401401000 DBTR 9190 IXL BAUKNECHT
857847401000 AKR 474 IXL WHIRLPOOL
857875901000 AKR 759 IX WHIRLPOOL
857953601000 603.033.58 HD KKO00 90S HOOD IK IKEA
857953615000 803.033.57 HD KK10 90S HOOD IK IKEA
857956615800 003.046.00 HD MT11 60S HOOD IK  IKEA
857956615810 803.045.97 HD MT11 60AN HOOD IK IKEA
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857956601800
857956601810
857956901800
857956916800
857953616000
857956915800
852523107440
852523107460
852523107430
857956401100
857956801800
855677501000
855677601000
857957301800
857957301820
852908201000
857956515100
857957001800
857956501100
852908216000
857956416100
857957316800
857947601100
857956415100
857956816800
857957115800
857957201100
857957315800
857957315820
852908215000
857947616100
857956516100
857956815800
857957015800
857957016800
857957116800
857957301810
857957315810
857947615100
857957101800
857428501013
857957316820
857875801000
852523107450
852523107640
852523107470
852523107520
851351001000

603.045.98 HD MTO01 60S HOOD IK
203.045.95 HD MTO1 60AN HOOD IK
103.046.28 HD VG01 60S HOOD IK
503.046.26 HD VG41 60S HOOD IK
030.335.6 HD KK40 90S HOOD IK
303.046.27 HD VG11 60S HOOD IK
208297704403 PRF0015
208283904408 PRF0015
208283904411 PRF0015

903.046.10 HD URO1 60S HOOD IK
803.045.83 HD KT01 90S HOOD IK
DCT 7360 IN

DCT 7390 IN

903.046.34 HD VM01 60S HOOD IK
903.046.29 HD VM01 60AN HOOD IK
803.169.82 HD GR0OO 90S HOOD IK
803.046.15 HD UR11 80S HOOD IK
603.046.16 HD UPO1 60S HOOD IK
303.046.13 HD URO1 80S HOOD IK
603.169.83 HD GR40 90S HOOD IK
703.046.11 HD UR41 60S HOOD IK
603.046.35 HD VM41 60S HOOD IK
603.045.79 HD HKO1 85WH HOOD IK
503.046.12 HD UR11 60S HOOD IK
603.045.84 HD KT41 90S HOOD IK
403.046.22 HD UP11 90S HOOD IK
503.046.45 HD TS01 40S HOOD IK
403.046.36 HD VM11 60S HOOD IK
503.046.31 HD VM11 60AN HOOD IK
003.169.81 HD GR10 90S HOOD IK
403.045.80 HD HK41 85WH HOOD IK
103.046.14 HD UR41 80S HOOD IK
303.045.85 HD KT11 90S HOOD IK
203.046.18 HD UP11 60S HOOD IK
403.046.17 HD UP41 60S HOOD IK
603.046.21 HD UP41 90S HOOD IK
303.046.32 HD VM01 60WF HOOD IK
103.046.33 HD VM11 60WF HOOD IK
203.045.81 HD HK11 85WH HOOD IK
003.046.19 HD UPO1 90S HOOD IK
DBRI 5810/01 IN PT

703.046.30 HD VM41 60AN HOOD IK
AKR 758 IXL

208283904410 PRF0014
208182904414 6161458
208283904409 PRF0015
208284004408 PRF0015

KEIPP 12020

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

ELICA

ELICA

ELICA

IKEA

IKEA
BAUKNECHT
BAUKNECHT
IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA

IKEA
BAUKNECHT
IKEA
WHIRLPOOL
ELICA

ELICA

ELICA

ELICA
KITCHENAID
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857874601000
851350901000

857953653000
857956753100
857956853800
857956953800
857957353800
857957353810
857956453100
857956553100
857957053800
857957153800
857957253100
852523108130
852523108690
852523108700
852523108710
852523109590
852523110680
852523110690
852523107630
852523108800
852523108810
852523108470
852523108640
852523108270
852523108360
852523108140
852523108600
852523108320
852523108550
852523108560
852523108570
852523108580
852523108590
852523108610
852523108620
852523108630
852523110930
852523108280
852523108330
852523108340
852523108650
852523108660
852523108350
852523108400
852523108410
852523110540
852523110920
852523110310

AKR 746 IX
KEWPP 90010

003.221.52
603.221.25
803.221.48
203.221.46
803.221.53
603.221.54
703.221.58
503.221.59
703.221.44
403.221.45
903.221.24
208257504401 PRF0104
208339304408 PRF0038
208339304409 PRF0038
208339304410 PRF0038
208345304403 PRF0079
208202904422 PRF0110
208257504404 PRF0110
208182904413 6161458
208340004418 PRF0038
208340004419 PRF0038
208312404405 PRF0019
208337804435 PRF0038
208281304402 5171369
208304004409 PRF0010
208257504402 PRF0104
208337804431 PRF0032
208301504402 PRF0003
208337804426 PRF0102
208337804427 PRF0102
208337804428 PRF0102
208337804429 PRF0102
208337804430 PRF0034
208337804432 PRF0034
208337804433 PRF0033
208337804434 PRF0038

WHIRLPOOL
KITCHENAID

IKEA
IKEA
IKEA
IKEA
IKEA
IKEA
IKEA
IKEA
IKEA
IKEA
IKEA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA

208302261101ELICA

208281304403 5171369
208302204405 PRF0009
208303004402 PRF0004
208337804436 PRF0095
208337804437 PRF0095
208304004408 PRF0010
208309804407 PRF0038
208309804408 PRF0021
208202904419 PRF0110

ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA

208297861102ELICA

208119804401 PRF0114

ELICA
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852523110320
852523110210

852523110220
852523110230
852523110240
852523110260
852523110270
852523110420
852523110430
852523110440
852523110450
852523110460
852523110470
852523110480
852523110510
852523110520
852523110530
857956701100
857803601000
857803701000
857803801000
857803901000
852523111180
852908253000
852523112250
852523112260
852523111980
852523111970
857958701000
852523113690
857875415000
857957553000
858946102321
852523112850
852523112860
852523112890
852523112920
852523112930
852523112940
852523113010
852523113020
852523113030
852523113040
852523113730
852523113740
852523113210
852523113220
852523113230
852523113720
852523113240
852523113250

208119804402 PRF0114
208347904401 PRFO115

208347904402 PRF0115
208347904403 PRF0115
208347904404 PRFO115
208340004426 PRF0038
208340004427 PRF0038
208291704422 PRF0116
208291704423 PRF0116
208202904414 PRF0110
208202904416 PRF0110
208202904415 PRF0110
208257504403 PRF0110
208202904418 PRF0110
208208904420 PRF0110
208202904421 PRF0110
208257504405 PRF0110

603.046.02 HD SE01 90S HOOD IK

AKR 036 G BL

AKR 037 G BL

AKR 038 G BL

AKR 039 G BL
208345404404 PRF0079
403.169.84
208347504401 PRF0109
208347504402 PRF0109
208314004402 PRF0110
208314004401 PRF0110
DBHBS 63 LL IX
208340061120 PRF0O051
AKR 754/1 UK IX
803.489.35
208352104404PRF01198
208302204406 PRF0118
208302204407 PRF0118
208257504406 PRF0118
208345404405 PRF0118
208345304405 PRF0118
208345304404 PRF0118
208304004410 PRF0118
208304004412 PRF0O010
208304004411 PRF0118
208304004413 PRF0010
208340061122 PRF0O051
208340061121 PRF0051
208202904424 PRF0118
208202904423 PRF0118
208257504407 PRF0110
208340061123 PRF0O051
208202904425 PRF0110
208202904427 PRF0110

ELICA
ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

IKEA
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
WHIRLPOOL
ELICA

IKEA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA
BAUKNECHT
ELICA
WHIRLPOOL
IKEA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA

ELICA
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852523113270 208337861104 PRF0050 ELICA

852523113280 208337861103 PRF0O050 ELICA
852523113290 208337861102 PRF0050 ELICA
852523113300 208337861101 PRFO050 ELICA
852523113310 208283961104 PRF0049 ELICA
852523113320 208297761102 PRF0048 ELICA
852523113340 208345361103 PRF0079 ELICA
852523113360 208345361102 PRF0091 ELICA
852523113370 208284061103 PRF0048 ELICA
852523113400 208283961103 PRF0049 ELICA
852523113430 208284061104 PRF0048 ELICA
852523113440 208340061114 PRF0O051 ELICA
852523113450 208340061115 PRF0051 ELICA
852523113460 208340061117 PRF0O051 ELICA
852523113470 208340061118 PRF0051 ELICA
857847301003 AKR 473 IX WHIRLPOOL
857953911002 AKR 808 BK WHIRLPOOL
852523115641 208354404402PRF01209 ELICA
852523115092 208352161108PRF01256 ELICA
857803801001 AKR 038 G BL WHIRLPOOL
857874615001 AKR 746 UK IX WHIRLPOOL
852523112341 208355404541PRF01011 ELICA
857953811002 AKR 808 MR WHIRLPOOL
857875901001 AKR 759 IX WHIRLPOOL
857874601001 AKR 746 IX WHIRLPOOL
857869415010 WHG 66 AM UK X WHIRLPOOL
852523113331 208355404448PRF00935 ELICA
857875815002 AKR 758 UK IXL WHIRLPOOL
857874615000 AKR 746 UK IX WHIRLPOOL
857875815000 AKR 758 UK IXL WHIRLPOOL
857956701101 603.046.02 HD SE01 90S HOOD IK IKEA
857953715000 AKR 809 UK MR WHIRLPOOL
857953915000 AKR 808 UK BK WHIRLPOOL
858946102852 208352104402PRF01198 ELICA
852523113680 208340061119 PRF0O051 ELICA
852523113710 208340061124 PRF0051 ELICA
857803915001 AKR 039 G UK BL WHIRLPOOL
857953729000 AKR 809 MR WHIRLPOOL
857953811000 AKR 808 MR WHIRLPOOL
852523116490 208350761112PRF01011 WHIRLPOOL
857958601000 DBHBS 92 LTI X BAUKNECHT
857953911000 AKR 808 BK WHIRLPOOL
857958801000 DBHBS 93 LL X BAUKNECHT
857958901000 DBHBS 64 AM X BAUKNECHT
857959001000 DBHBS 94 AM X BAUKNECHT
857875801002 AKR 758 IXL WHIRLPOOL
852523116500 PRF0101143A208350761 ELICA
852523114010 208049946601 PRF0116 ELICA
852523115040 208350704429 PRF0123 ELICA
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852523115050
857971201000

857955801000
857967801000
852523115150
852523115360
852523115370
852523115380
852523115390
857869461010
852523115420
852523115430
852523115550
852523115470
852523115500
852523115480
852523115490

Whirlpool

Whirlpool

208226404401 PRF0032
DGIBS 93 LB X

DBHPN 63 AB X

DNHVP 63 LM K
208049904403PRF01212
208347904415PRF01173
208347904416PRF01169
208347904413PRF01174
208347904414PRF01173
WHG 66 AM X
208354504401PRF01209
208354604401PRF01209
208350704435PRF01009
208347904417PRF01202
208350704437PRF01105
208347904418PRF01202
208350704438PRF01105

ELICA
PRIVILEG

BAUKNECHT
IGNIS
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
WHIRLPOOL
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
ELICA
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